СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

 Р Е Ш Е Н И Е
от 07 июня  2024 года                                 №16
 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования
«Андреевский   сельсовет»  Касторенского района Курской области»
       Согласно  Перечня поручений Президента Российской Федерации от 17.03.2011г. Пр-701, Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказа Минрегиона РФ от 06.05.2011 №204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» , Федерального закона от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» ,Федерального закона от 23.11.2004г. № 261-ФЗ «Об энергоснабжении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Андреевского   сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:
1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области с 2024  до 2028 года.
2. Начальнику отдела - главному бухгалтеру администрации Андреевского сельсовета при уточнении бюджета на очередной финансовый год предусмотреть финансирование Программы в объемах финансовых средств, выделяемых на обеспечение Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области до 2028 года.
3. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его  подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2024 г.

Председатель Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Андреевского сельсовета                                Щелакова Е.Н.
Касторенского района

Глава Андреевского сельсовета
Касторенского района                                       Несов  А.С.